
On joue ensemble ?



AVEC RITA ET CROCODILE DANS LES RÔLES PRINCIPAUX !
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Le mercredi, on peut aller au cinéma, 
à la piscine, on occupe cette journée 
de loisirs par mille et une inventions 
pour passer du temps avec les copains 
et se distraire. Et quand on a l’imagination 
de Rita et la patience de Crocodile, alors 
on passe une merveilleuse journée, remplie 
de surprises sous le signe de l’amitié 
et de la malice… et on peut dire « Youpi, 
c’est mercredi ! ».

AMUSE-TOI À ÉCRIRE
ou dessiner le titre !...
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de Siri Melchior
Danemark / 2018 / durée 40 minutes

Au cinéma le 23 septembre

LES HISTOIRES :
Au cinéma
La Cabane
A la piscine

Le Cadeau d’anniversaire
Jour de pluie
Les Bottes

Les Meilleures Amies
Rita, la petite sorcière

  



REPRODUIS 
À L’AIDE DES CARREAUX...

1

2

3

4

5

6

7

2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

2

3

4

5

6

7

ENTOURE
ce qui est autorisé 

à la piscine



COLORIE ET DESSINE 
les ballons, les biscuits et le gâteau d’anniversaire

CRÉE TES COULEURS COMPLÉMENTAIRES
à l’aide de ta peinture...

Tu as besoin 
de 3 couleurs primaires : 

Bleu Cyan, Magenta et Jaune
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BRAVO !!!
Les couleurs 

que tu as créées 
sont des couleurs 

secondaires !
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TROUVE L’OMBRE
de Crocodile

COMPTE LES CUBES
par couleur 

et inscris le bon nombre
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7 ERREURS
se sont glissées 
dans l’image...

TROUVE LE BON FIL
qui permettra à Rita & Crocodile  
de retrouver leurs accessoires

pour fêter Halloween !

Les dents de Crocodile, la couleur des chaussettes de Rita, le bouton de la veste orange, la couleur du chapeau accroché, 
la couleur des lacets des chaussures, la forme de la poignée, le nœud dans les cheveux de l’amie de Rita.
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Diplôme  de  cinéma
Félicitations !
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Je colle mon billet de cinéma ici

                 nom du cinéma

           ville

                          date

		  Prénom					     Âge

a officiellement vu son premier film au cinéma


